
校友会員の皆様へ

令和４年度 岡山県立倉敷天城高等学校校友会総会についてのお知らせとお願い

本年度の倉敷天城高等学校校友会総会につきましては、今般の新型コロナウイルス感

染の情勢にかんがみ、感染拡大防止のため、例年８月の第２日曜日に開催しておりまし

た会合は中止とし、役員会のご了承も得て、必要な議決事項につき、書面での決議をお

願いすることといたしました。総会が３年連続での中止となり、再会して旧交を温める

ことを楽しみにしておられた方々には、誠に申し訳なく、残念なことではありますが、

ご理解ご協力を賜りたいと存じます。

つきましては、関係議決の書面決議に参加されたい方は、資料をお送りしますので、

来る７月２９日（金）までに下記の天城高等学校校友会事務局宛、ご連絡ください。郵

送させていただきます。

終わりにあたり、コロナ感染問題が１日も早く収束することを願い、皆様のご健勝を

お祈りして、ご挨拶に代えさせていただきます。

令和４年７月８日

岡山県立倉敷天城高等学校 校友会会長 藤 木 達 夫

校 長 藤 井 省 吾

宛先 岡山県立倉敷天城高等学校校友会事務局

TEL (086)428-1251

E-mail amaki@pref.okayama.lg.jp


